PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO
DIRETORIA GERAL

PORTARIA D.G. Nº 317/2005

O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA SEXTA REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regulamentares e, tendo em vista o disposto no ATO G.P. Nº
036/2003, bem como o constante no MEMO Nº 076, do Setor de Transportes,
datado de 23/05/2005,

R  E  S  O  L  V  E

Conceder 5½ (cinco e meia) diárias ao SR. JOSÉ EXPEDITO

BELFORT ASSUNÇÃO, Técnico Judiciário – Especialidade Eletricidade e
Telefonia, lotado na Diretoria de Serviços Gerais , FC-01, Matrícula 30816401,
para viajar à cidade de Bacabal/MA, a fim de integrar a equipe que se deslocará,
em caráter ITINERANTE, à cidade de Lago da Pedra/MA, dando suporte
técnico à unidade móvel, na área de eletricidade.

Ressalto que, no período de  30/05 a 02/06/2005, o referido
servidor estará acompanhando a Exma. Sra. Juíza Titular da Vara do Trabalho
de Bacabal/MA, conforme Portaria G.P. nº 233/2005.

Faça-se expediente necessário e organize-se folha de
pagamento referente às diárias para o período de 29 a 03/06/2005.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.
São Luís(MA), 24 de maio de 2005.

MANOEL PEDRO CASTRO

/fm